
                                                                                                                        

UCHWAŁA  NR VII /36/ 11

RADY  GMINY  CIECHANÓW

z dnia 27 maja 2011   r.

       w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Chruszczewo

              Na podstawie  art.18 ust.2  pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001 r.Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

 § 1.

W  Uchwale  Nr  XIX/ 113 /04 Rady  Gminy  Ciechanów z dnia   29 grudnia  2004  roku  w 
sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kargoszyn (Dz.Urz.Woj.Maz. Z 2005 r.Nr 11  poz.335) 

§ 1  pkt.16  otrzymuje brzmienie:

„ul. Kasztanowa – dla drogi gruntowej o nr ewidencyjnym 26/36,cz.dz.27/18,26/46,26/48,154/1,

33/1,27/20,32/1 odchodzącej od ulicy Akacjowej w  kierunku  południowym łącząca się z ulicą 

Młynarską,a od północy z ulicą Bukową”

 § 2.

Szczegółowe położenie ulicy określa mapa ewidencyjna wsi stanowiąca załącznik do uchwały.

  
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 § 4.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

                                                        
                                                            Przewodniczący  Rady  Gminy

                                                              /-/ Eugeniusz  Olszewski




	uchwala73611-1
	zal do uchw 36

